

Pachet EIP - referat 770

I.D.: 71902425

Data
publicarii

01.08.22

Coduri CPV

18143000-3

Pretul
estimativ:

815,20 RON - 815,20 RON

Descriere: 1) 8PALA MĂNUȘI DE IARNĂ EUROWINTER PORTOCALII, LATEX PE PALME+STRAT 20 per.X18.7 lei/pereche= 374 lei 2) 9320 MANUSI DE PROTECTIE 9320 40 per. X4 lei/per.=160 lei 3) 3800 MANUSI DE PROTECTIE 3800 38per. X 7.4 lei/per.= 281.2 lei 1TRANS Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 815.2 lei